
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА КАЖЕКИ ЧА боб, аа ер уни ТА 
1 НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

ОДАЛА КРЕТАРИЈАТ ЗА ЗАКОНОДАВСТВО 
RIA E REPUDLIKES SE MAQEDONISE SË VERIUT 

SEKRETARIATI I LEGJISLACIONIT 
Република Северна Мак ија / 
Секретаријат safsaxBwo TBO, 24 

Бр. 07. КТА 20  rogjviti 

1a ps Е ЧЛЕН 55 од Законот за организација на работа на органите на 

државната управа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/00, 44/02, 

; 82/08, 167/10, 51/11 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 96/19 

и 110/19), секретарот на Секретаријатот за законодавство донесе 

РЕШЕНИЕ 

За усвојување на „Стратегија за развој на информатичко-комуникациска 

технологија за 2022-2023“ 

Член 1 

Со ова решение се усвојува Стратегијата за развој на информациско 

комуникациска технологија во Секретаријатот за законодавство за периодот од 

2022-2023 година, како оперативен технички документ за развој и унапредување на 

техничките ресурси потребни за техничка поддршка на информатичко 

комуникацискиот систем, воспоставените електронски бази на податоци и нивно 

одржување во Секретаријатот за законодавство. 

Член 2 

Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

9%?) 

© ЕТУБ КА “ty NS 

Лила Пејчиновека Миладиновска 

SË rje SË 
28° EN I: Ge) 

ои КОТА E 
Go Г И 
ZË Be AAK JËS 

3 tak LEG St” SA 
Ae 9 yee 

SQedonisë 

/

".':le$;fj+t'tgr'.'li:,,.6t;f-it.;

son,oT-sztP. ----
20 

-IqAJviti"CfE?r 55 ol 3axonor sa opranusaqr;'a na pa6ora Ha opraurre Ea

ApxaBuara ynpaoa (,,Cayx6eu BecHrK Ha Peny6aar<a MaKeAoHxia" 6p. 58100, 44102,

82108,1671110,51111w,Cayx6eu secrux Ha Peny6arana Ceoepna Marenonnja" 6p. 96/19

ra 110/19), cexperapor Ha Cerperapr.ljaror 3a 3a(oloAaBcrBo AoEece

PEIIIEHHE

3a ycBojyBarbe aa ,Crpareruja 3a pa3aoi ua r-rn$opuaruuro-KoMynrKal1lrcKa

rexxotornja ta 2022-2023"

9reu 1

Co oaa peureure ce ycoojyaa Crparerriata 3a pa3Boi na t,rn$opr'aaqrcro

KoMyHnKaq[cKa rexnoaoruia ao Cer<peraplriaror 3a 3aKoHoAaBcrBo 3a neplroAor oA

2Q22-2023 ro1nna, xaKo oneparuBeH rexHrt{Kx AoKyMeHr 3a pa3Boi x yHalpeAyBarbe Ha

TexHr-rtrK[re pecypqz norpe6nu 3a rexHfiqKa noAApt[Ka na uxt[opr'laruvro

KoMyHrl€qrlcKrror cucreM, BocttocraBerl,tte elempono<n 6a3u Ha noAarolllr rl rrraBHo

o4pntyoame oo Cerperapl4jaror 3a 3a(onoAaBcrBo.
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Oga peuenue eaeryBa Bo cnlra co Aeuor Ha AoEecyBabero.
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За усвојување на „Стратегија за развој на информатичко-комуникациска технологија за 

2022-2023“ 

Për miratimin e “Strategjisë së zhvillimit të teknologjisë informatike-komunikatave për 2022-

2023”  

Член/Neni 1 

Сo ова решение се усвојува Стратегијата за развој на информациско комуникациска 

технологија во Секретаријатот за законодавство за периодот од 2022-2023 година, како 

оперативен технички документ за развој и унапредување на техничките ресурси потребни 

за техничка поддршка на информатичко комуникацискиот систем, воспоставените 

електронски бази на податоци и нивно одржување во Секретаријатот за законодавство. 

Me këtë aktvendim miratohet Strategjia e zhvillimit të teknologjisë informatike-komunikatave 

në Sekretariatin e Legjislacionit për periudhën prej vitit 2022-2023, si dokument teknik operativ 

të zhvillimit dhe përparimit të burimeve teknike për mbështetjen teknike të sistemit informatike 

komunikative, vendosjen e sistemit të komunikimit të informacionit, vendosjen e bazave 

elektronike të të dhënave dhe mbajtjen e saj në Sekretariatin e Legjislacionit.  

 

 

Член/Neni 2 

Ова решение влегува во сила co денот на донесувањето. 

Ky aktvendim hyn në fuqi nga dita e miratimit të tij. 

Врз основа на член 55 од Законот за организација на работа на органите на државната 

управа („Службен весник на Република Македонија" бр. 58/00, 44/02, 82/08,167/10, 51/11 

и „Службен весник на Република Северна Македонија" бр. 96/19 и 110/19), секретарот на 

Секретаријатот за законодавство донесе 

Në pajtim me nenin 55 të Ligjit të Organizimit të Punës të Organeve të Administratës Shtetërore 

(Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 58/00, 44/02, 82/08,167/10, 51/11 dhe Gazeta 

Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut nr. 96/19 dhe 110/19) sekretar në Sekretariatin e 

Legjislacionit miratoi  

РЕШЕНИЕ/AKTVENDIM 
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